IV da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa: D DE M RODRIGUES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 

07.665.356/0001-93, estabelecida na Rua S Silva, nº 2108 A, Bairro São Pedro, na cidade de Codó, 

Estado do Maranhão, CEP 65400-000, Valor de R$ 425.086,88 (QUATROCENTOS E VINTE E 

CINCO MIL, OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). 

Capinzal do Norte – MA, 09 de janeiro de 2026. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA